

หน่วยงานองค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอท่าบ่อ จังหวัดสุรินทร์

ราคากลางงานอาคาร

โครงการชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านปะ หมู่ที่ 1 ตำบลปะ

โดยดำเนินการ ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล 5 นิ้ว ติดตั้งระบบแผงโซลาร์เซลล์ พร้อมอุปกรณ์ และปั๊มซัมเมอร์สขนาด 750 วัตต์ จำนวน 2 บ่อ และติดตั้งป้ายโครงการฯ

ตามแบบ อบต.ปะกำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อ 22 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วย	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลแบบเปิด หลุมเจาะไม่น้อยกว่า 5 นิ้ว	บ่อ	2.00	-	-	25,000.00	50,000.00	50,000.00	สืบจากผู้ประกอบการ
2	เครื่องสูบน้ำชนิด DC Solar Submersible Pump ขนาด 750 w.	เครื่อง	2.00	9,658.00	19,316.00	-	-	19,316.00	สืบ
3	แผงโซลาร์เซลล์ขนาดไม่น้อยกว่า 330 w.	แผง	6.00	3,290.00	19,740.00	-	-	19,740.00	สืบ
4	โครงสร้างเหล็กตีแผ่นโซลาร์เซลล์ 330 w. (ยึดใต้น้ำไม่น้อยกว่า 3 แผง)	แผ่น	2.00	5,450.00	10,900.00	-	-	10,900.00	สืบ
5	งานคอนกรีตปากบ่อ (คอนกรีตผสมเสร็จ 210 ksc. ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	0.68	1,817.76	1,226.99	436.00	294	1,521.29	
6	เหล็กตะแกรง wire mesh ขนาด Ø 4 มม. ตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	4.50	29.87	134.42	5.00	23	156.92	
7	ท่อ PVC. Ø 5" ชั้น 8.5	ท่อน	6.00	1,040.00	6,240.00	208.00	1,248	7,488.00	
8	ท่อ PVC. Ø 1.5" ชั้น 8.5	ท่อน	20.00	98.59	1,971.80	19.72	394	2,366.20	
9	ข้อต่อตรง PVC. Ø 1.5" เกลียวใน	ตัว	20.00	24.00	480.00	-	-	480.00	สืบ
10	ข้อต่อตรง PVC. Ø 1.5" เกลียวนอก	ตัว	20.00	17.50	350.00	-	-	350.00	สืบ
11	ผ้าพันเกลียว	ม้วน	10.00	8.00	80.00	-	-	80.00	สืบ
12	น้ำยาประสานท่อ PVC. ขนาด 250 กรัม	กระป๋อง	2.00	140.90	281.80	-	-	281.80	
13	ฝาครอบบ่อน้ำบาดาลขนาดไม่น้อยกว่า 5"	ฝา	2.00	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	สืบ
				รวม	62,021.00		ยอดยกไป	113,980.20	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ/เลขานุการ

(นางรัชณี พัสลัก)

(นายธีรวัฒน์ สมนาย)

(นางสาวนันท์ลลิส จันทร์เจริญ)

รองปลัด อบต.ปะ

วิศวกรโยธาฯ

นักวิชาการเงินและบัญชีฯ

หน่วยงานองค์การบริหารส่วนตำบลพะยอม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุรินทร์

ราคากลางงานอาคาร

โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านพะ หมู่ที่ 1 ตำบลพะ


โดยดำเนินการ ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล 5 บ่อ ติดตั้งระบบแผงโซลาร์เซลล์ พร้อมอุปกรณ์ และปั๊มซับเมอร์สขนาด 750 วัตต์ จำนวน 2 บ่อ และติดตั้งป้ายโครงการฯ


ตามแบบ อบต.พะกำแพง

กำหนดราคากลางเมื่อ 22 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วย	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
14	เชือกชนิดทนการกัดกร่อน Ø 12 มม.	ม.	100.00	5.00	500.00	-	-	500.00	สีบ
15	ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้าชนิดกึ่งนำพรีอิมูญแจลือคตู้	ตู้	2.00	2,367.00	4,734.00	-	-	4,734.00	สีบ
16	เบรคเกอร์กึ่งไฟฟ้า	ชุด	2.00	449.00	898.00	-	-	898.00	สีบ
17	สวิทช์เบรคเบรคเกอร์	ชุด	2.00	160.00	320.00	-	-	320.00	สีบ
18	สายไฟฟ้า VCT 300 v. ขนาด 2 x 2.5 มม.	ม้วน	1.00	4,434.00	4,434.00	-	-	4,434.00	สีบ
19	งานระบบสายดิน (พร้อมติดตั้ง)	จุด	2.00	270.00	540.00	-	-	540.00	สีบ
					73,447.00	ยอดรวม		125,406.20	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นางรัชณี พัสลังก์)
 รองปลัด อบต.พะ

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายธีรวัฒน์ สมสวย)
 วิศวกรโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ
 (นางสาวนันทลัส จันทร์เจริญ)
 นักวิชาการเงินและบัญชี